
VIDEO: Izraelská televize odpálila bombu, přes 90% nových případů COVID-19 
v Izraeli pochází “bohužel” z řad plně očkovaných Izraelců, jen méně než 1 z 
10 nakažených nebyl očkovaný! Moderátor musel přiznat, že rozdíl mezi 
neočkovanými a očkovanými není naprosto žádný, pokud jde o riziko nové 
nákazy! Vakcíny prý ale přesto snižují alespoň těžké průběhy onemocnění! A 
proto je prý potřeba 3. dávka, která to určitě změní a lidé konečně získají i tu 
slibovanou imunitu, tentokrát prý určitě! 
 
Kdybyste se chtěli v této pochmurné době plné covidového šílenství a tyranie zasmát, tak 
byste si museli včera ve čtvrtek pustit izraelskou televizi. Jak nás do redakce upozornil náš 
pravidelný slovenský čtenář, izraelská televize Kann News odvysílala poslední čísla a 
statistiky o koronaviru v Izraeli a reportáž začala okamžitě kolovat na Facebooku a na 
americké alternativě. 

Ministerstvo zdravotnictví Izraele totiž uvolnilo poslední čísla a ta jsou opravdu hrozivá, 
tedy především pro farmaceutické firmy a jejich pověst. Více než 90% nových případů 
nákazy v Izraeli pochází totiž z řad plně očkovaných Izraelců a jenom méně něž 1 
nakažený z 10 lidí nebyl očkovaný, anebo byl očkovaný jen jednou dávkou. Na 
moderátorovi Kann News bylo vidět, že tyto informace se opravdu nesdělují nijak snadno, 
takže pohotově k tomu dodal, že vakcíny alespoň snižují vážný průběh nemoci. 

https://rumble.com/vmx4i1-je-to-venku-vce-ne-90-novch-ppad-covid-19-v-izraeli-pochz-z-ad-pln-

okovanch.html 

Rovněž ale připustil, že není žádný rozdíl mezi očkovanou a neočkovanou osobou, pokud 
jde o riziko a možnost nákazy. Jinými slovy, pokud se necháte naočkovat, máte stejně 
vysoké riziko nákazy, jako má neočkovaná osoba. A toto zaznělo na celoplošné izraelské 
televizi, protože prostě už to dále nejde tajit a tutlat. Jenže to znamená, že opět došlo na 
potvrzení článků Aeronetu již z počátku tohoto roku, když jsme informovali o tom, že po 
zahájení očkování v Izraeli se objevují velmi časté případy znovu nakažených osob, 
přestože byly očkovány. Tehdy to bylo prohlašováno za dezinformaci Aeronetu a 
podívejte se dnes, už s tím musí ven i izraelská televize, už to nejde prostě 
tajit. Podívejte se na video, ke kterému jsem připravil titulky. Ta čísla jsou prostě zdrcující, 
protože odhalují nefunkčnost vakcín ve schopnosti poskytovat imunitní odezvu a likvidovat 
viry. 

Čeští novináři udělali z profesorů z Reutlingenu mastičkáře a 

“léčitele” 

Znovu si zde musíme vyjasnit, o jaký průser pro farmaceutický průmysl se jedná. Jestliže 
máte skupinu nových případů, z nichž více jak 90% pochází z řad očkovaných, potom se 
na to můžete dívat ze dvou úhlů pohledu, a oba dva jsou opravdu děsivé. Za prvé, je 
možné se na to dívat tak, že ty vakcíny nefungují a neposkytují ochranu proti kontraktaci 
nové nákazy. To je skandál sám o sobě. Dalo by se říct, že vakcíny jsou podvod, podvrh, 
šmejdy bez funkce, prostě šméčko, za které by si politici, kteří je nakoupili, měli jít sednout 
na pěkně dlouho. Jenže, to není všechno. 
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Existuje ještě jiná možnost. Za druhé, je totiž možné, že očkování samo o sobě a 
nějakým způsobem způsobuje kontraktaci nové nákazy. Samotná vakcína dost 
možná vyrábí v těle různé mutace, protože technologie mRNA je úplně nová, je 
neprozkoumaná, není ověřená, není jasné, jak mohou buňky některých osob reagovat na 
messengerové šablony virové RNA poskytované mRNA vakcínami. A to je právě ještě 
větší průser, než kdyby vakcíny prostě jenom nefungovaly. 

Profesoři na tiskové konferenci Patologického institutu Univerzity v Reutlingenu 

 

A to není zdaleka všechno. Mainstreamová média se snaží pořád a pořád vyvracet články 
Aeronetu, přestože pořád a pořád naše články se potvrzují jako drtivá pravda, ale to 
nebrání různým aktivistům zpochybňovat jasná fakta. Byli jsme upozorněni do redakce, že 
Deník se snaží [1] náš článek [2] o tiskové konferenci soudních znalců v německém 
Reutlingenu znevěrohodnit a udělat z některých lékařů či účastníků konference 
Patologického institutu jakési mastičkáře a lidové léčitele. Tohle je normálně vrchol. 

Patologický institut univerzity v Reutlingenu je prostor akademické půdy, kde naštěstí ještě 
neřádí cenzura a je dobré vidět, že alespoň někde v Německu je ještě prostor pro seriózní 
vědecké workshopy s pozvanými hosty. Je neuvěřitelnou drzostí ze strany českých 
novinářů označovat vědecké kapacity v Reutlingenu a jejich kolegy za jakési lidové 
léčitele. 

Profesoři zkoumali i znepokojivou souvislost očkovaných 

zemřelých osob a příčin rozvinutí některých látek a buněk 

útočících na lymfatické uzliny. Podobně se totiž chová i 

rakovina 

Na tiskové konferenci v Patologickém institutu v Reutlingenu vystupovali patologové Prof. 
Dr. Arne Burkhardt a Prof. Dr. Walter, přičemž představili výsledky pitev osmi osob, které 
zemřely po očkování vakcínou proti COVID-19. Tuto tiskovou konferenci přenášela místní 
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univerzita, záznam umístila na YouTube, který nahrávku po několika hodinách smazal. 
Označovat profesory z oboru patologie s více než 20-letou praxí za léčitele, mastičkáře, 
no to je prostě vrchol. Opravdu si čeští novináři myslí, že by si profesoři z Reutlingenu 
pozvali na svoji konferenci skrze online přenos z Rakouska nějaké 
nýmandy? Rakouští lékaři a vědci prezentovali v online přenosu snímky z elektronového 
mikroskopu a z molekulární biorezonance. 

Slide z konference v Reutlingenu 

 

Oba profesoři prezentovali mnoho dalších snímků a nálezů, kde je zaujalo, že 
zemřelí měli zjevné poruchy lymfatických uzlin, které jsou jinak patrné hlavně u 
onkologických pacientů, čili vakcína může mít vliv na rakovinový růst 
onkologických buněk a součástí konference byla právě i ta online komunikace s kolegy 
z Rakouska. Jedna z lékařek provozuje podle informací online shop, kde prodává sušené 
bylinky, heřmánek, bylinkové čaje proti chřipce atd. Jakým právem někdo označuje lékaře 
za “léčitele” jenom kvůli tomu, že pacientům nabízí vedle léků k zakoupení i doplňky stravy 
jako je heřmánek nebo šalvějový čaj proti bolestem krku? 

Kdepak, přátelé. V dnešní době je potřeba číst Aeronet a vyhodit všechny mainstreamové 
plátky a tisková média do koše, je potřeba zrušit odběry novin, přestat sledovat televize, 
protože jak sami vidíte, v dnešní době mainstreamová média už nepíší pro lidi, ale zásadně 
jen proti lidem a proti jejich zájmům. Jakmile někde zazní jakékoliv výbušné informace, 
okamžitě tato MSM média přechází do režimu diskreditace a dehonestace ad 
hominem, tedy vyvracení něčeho nikoli argumentem, ale pomluvou jedince. 

Informace lékařky a její nálezy získané z pod elektronového mikroskopu a ze zařízení na 
molekulární biorezonanci se udělá sprostá mastičkářka a léčitelka. Albert Einstein má 
štěstí, že už je po smrti, protože ten by byl dnes tahán médii pro své výroky o lidské blbosti, 
která je zajisté nekonečná, na rozdíl od vesmíru, kde si Einstein nekonečností nebyl jistý. 

Zájem o očkování v Izraeli mezi mladšími ročníky klesá spolu s 

tím, jak lidé začínají zjišťovat, že vakcíny neposkytují 

bezinfekčnost a imunitu 
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Očkování v Izraeli tak nemá naprosto žádný výsledek, pokud se jedná o poskytnutí imunity 
očkovaným osobám. Mezi neočkovanými a očkovanými osobami není rozdíl, pokud jde o 
jejich šanci, že chytnou v této době nákazu. A jak to chtějí řešit v Izraeli? To také 
zaznělo na izraelské televizi. Izraelci mají dostat 3. dávku vakcíny, té samé vakcíny, 
která neposkytuje imunitu. 

Jinými slovy, v Izraeli se řídí doslova tím samým heslem, které občas používají obchodníci 
z Vietnamu ve svých stáncích v ČR. Čím více pruhů, tím více Adidas, pane! Jenže místo 
pruhů si tam dosaďte dávky vakcíny a místo Adidasu ochranu zdraví. Obojí je přitom 
šmejd, protože stejně jako boty se 7 pruhy nejsou pravá kvalita od Adidas, tak ani deset 
dávek Pfizeru lidem nezajistí imunitu. Jednou šmejd, navždy šmejd. 

Očkování v Izraeli 

 

Co je ovšem možné sledovat s uspokojením, to je klesající zájem mladší než seniorské 
populace o očkování jak v Izraeli, tak v celé Evropě. V tomto opravdu je možná spatřovat, 
že alternativní média plní svojí úlohu skvěle v rámci osvěty a ochrany lidských životů před 
vystavením lidí experimentálním látkám a roztokům nejasného určení a hlavně nejasného 
obsahu. Jestliže ve vakcíně plave objekt, který připomíná sondu s anténou, 
diamanty, obdélníky a hranoly, anebo pohyblivé parazity s chapadly, tak prostě 
nejde o vakcínu, ale je to něco úplně jiného. 

A potom se nemůžou Izraelci divit, že když se naočkují, více než 90% ze všech 
nakažených jich pochází právě z jejich řad, zatímco neočkovaných je nakažené méně než 
10%. Taková jsou fakta a realita. A novináři mohou pomlouvat lékaře a profesory z 
mastičkářství a léčitelství jak chtějí, ale lidé cítí, kde je pravda. Nám stačí si počkat. Protože 
rozdíl mezi konspirací a realitou je pár měsíců. 
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Nejen o reportáži izraelské televize budeme hovořit dnes od 19:15 hodin v našem 
pravidelném pořadu na Svobodném vysílači CS. Probereme všechna aktuální témata z 
domova i ze světa. Všichni jste srdečně zváni k poslechu. 

Záznam pořadu na Odysee 

https://cdn.lbryplayer.xyz/api/v4/streams/free/panvk-
199/1dc2ee2ed13a4a7a66574fe01670108862319666/07ac1e 

Vytvořte si na Odysee účet, nastavte si češtinu v profilu a dejte Follow k odebírání 
záznamového kanálu zde. Tím vám neujdou už žádné novinky a nově nahrané 
pořady Pana VK a Vítka. Odběr si můžete dát i na našem redakčním záložním kanálu 
na BitChute zde. Mobilní aplikaci pro iPhone stáhnete zde a pro Android zde. 

-VK- 

Šéfredaktor AE News 

S námi čtete, s námi objevujete 

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní žurnalistika a komplexní 
analýzy, které pro Vás už 7. rokem děláme, pokud se vám líbí naše články, videa a 
pravidelné páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli přinášet 
nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte prosím jakoukoliv sumou v 
závěru tohoto měsíce na naší obvyklé darovací stránce zde, ale pouze v případě, že si to 
můžete dovolit, tedy podle svých možností. Každý příspěvek má smysl, každý se počítá, 
malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 61% z cílové sumy a do konce měsíce zbývá 5 
dní. Přispět můžete bankovním převodem, PayPalem, Bitcoinem a poštovní složenkou na 
účet. Naše práce může pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo 
by to ani smysl, protože podpora musí být oboustranná. Náš server je tu pro vás. Za Vaši 
podporu a pomoc předem děkujeme! 
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